[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]ALAGOINHA
1805 1948

CÂMARA DE VEREADORES DE

Casa Manoel Izidoro Sobrinho

Trabalho e Transparência

INDICAÇÃO Nº 023/2022.

Senhores Vereadores,

BRUNO CESAR DE OLIVEIRA MELO, no uso de suas atribuições, INDICA, ao Exmo. Senhor Prefeito do Município de Alagoinha, Uilas Leal da Silva, ouvido o Plenário, nas formalidades Regimentais, que instale portões no beco de Ednaldo (Ceguinho Aboiador), em Perpétuo Socorro, neste município.
JUSTIFICATIVA

O referido beco fica por trás da casa do Sr. Rubens Ferreira Diniz (CIBA), ex vice-prefeito e ex-Vereador, e a instalação dos portões visa garantir a segurança dos moradores daquela localidade.
 Esperamos que esse pleito seja atendido pelo Exmo. Sr. Prefeito.

Sala das Sessões, em 22 de Fevereiro de 2022.

Bruno Cesar de Oliveira Melo.
Vereador – Autor

[image: image4.jpg]ALAGOINHA
1805 1948

PAGE
Praça Manoel Izidoro Sobrinho, 03 – Centro – CEP.: 55.260-000 – Alagoinha – PE

Fone/Fax: (87) 3839.1172

E-mail: cv-alagoinha@bol.com.br